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آماده باش کامل تیم صد هزار نفری 
صنعت برق کشور 

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران گفت : هم 
اکنون شبکه برق کشور پایدار است و بیش از ۱۰۰ هزار نفر 
از همکاران صنعت برق با تمام قوا مشغول تامین برق پایدار 
برای کلیه مشترکین میباشند. به گزارش روابط عمومی 
شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه؛ مصطفی رجبی 
مشهدی اظهار داشت: هم اکنون شبکه برق کشور پایدار 
است و بیش از ۱۰۰ هزار نفر از همکاران صنعت برق در 
بخش دولتی و خصوصی و در بیش از ۱4۰۰ نیروگاه بزرگ 
و کوچک و نزدیک به 6۰۰ پست انتقال و بیش از 2۰۰۰ 
ایستگاه فوق توزیع در آمادگی کامل بوده تا مشکلی در 
تامین برق هموطنان رخ نداده و یا با کمترین مشکل از 
دوره اوج مصرف عبور کنیم. وی افزود: بر اساس پیش بینی 
سازمان هوا شناسی دمای وزنی کشور امروز به ۷/۳۹ درجه 
خواهد رسید که بالطبع این افزایش دما موجب افزایش 
مصرف برق خواهد شد.سخنگوی صنعت برق با بیان 
اینکه سال گذشته در همین روز میزان تقاضای مصرف 
برق کشور 6۷ هزارو 6۷2 مگاوات ثبت شده است گفت : 
پیش بینی ما این است که امروز میزان تقاضای مصرف برق 
در ساعات اوج مصرف به بیش از ۷۱ هزارو 5۰۰ مگاوات 
برسد. وی افزود: این مقدار در مقایسه با مدت مشابه سال 
گذشته افزایش مصرف ۳8۰۰ مگاواتی را نشان می دهد 
که معادل مصرف برق 2 استان گلستان و مازندران است 
که با همکاری مردم در مدیریت مصرف به پایداری شبکه 
سراسری کمک می کند. مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه 
برق ایران ضمن  تشکر از هموطنان عزیز که در طرح کاهش 
مصرف مشارکت داشتند از کلیه مشترکین تجاری و خانگی 
درخواست کرد با کاهش ۱۰ درصدی مصرف برق خادمان 
خود را درصنعت برق یاری نمایند و با تنظیم دمای وسایل 
سرمایشی روی 24 درجه و عدم استفاده از لوازم برقی 
غیر ضروری در ساعتهای اوج مصرف که ازساعت ۱۱ تا 
۱۷ و 2۰ تا 2۳ میباشد مجموعه صنعت برق را در این 
دوران گرم و سخت یاری نمایند وی همچنین تاکید کرد 
مراکز خرید و تجاری لزومی به استفاده از روشناییهای غیر 
ضروری نمای ساختمانهای خود ندارند لذا می توانند با 
خاموش کردن لامپهای اضافی غیر ضروری مصرف برق 

خود را مدیریت نمایند.

اخبار

مرکزی - مهندس حشمت اله عباسی مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان مرکزي به مناسبت هفته صرفه جویي در مصرف 
آب ، در نشست خبري با اصحاب رسانه ، به تشریح وضعیت آب و 

فاضلاب در استان اشاره نمود و عملکرد این شرکت را تبیین نمود.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ، 
مهندس عباسی در این نشست خبری اظهار داشت : استان مرکزی 
دارای ۱2 شهرستان ، ۳4 شهر و یک هزار و ۱۱۱ روستا می باشد 
که شرکت آبفا به همه شهرهای استان و 86۳ روستا خدمات خود را 
ارائه می کند.وی افزود : منابع آب شرب مردم استان مرکزی در شهر 
و روستا ، علاوه بر سد ها توسط ۷26 حلقه چاه ، 42 رشته چشمه و 

26 رشته قنات تامین می شوند.
ایشان ادامه دادند : شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در بخش آب 
مجموعا در شهر و روستا 5۰۷ هزار مشترک از نظر تعدادی و 68۰ 
هزار مشترک به صورت آحادی دارد و در بخش فاضلاب به ۱۹6 
هزار مشترک از نظر تعدادی و از نظر آحادی به ۳۳2 هزار مشترک 

خدمات فاضلاب ارائه میدهد. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به عملکرد این 

مجموعه در سال ۱4۰۱ اشاره نمود و بیان داشت : در سال گذشته 
2۷4 پروژه در دست اجرا بوده است و اعتبار در نظر گرفته برای 
آنها بالغ بر48۳ میلیارد تومان بوده که فقط 56 درصد آن تخصیص 

یافته است. 
وی اضافه نمود: در سال گذشته 5۳ حلقه چاه حفر گردید ، ۱۳۷ 
کیلومتر خط انتقال و 2۰۳ کیلومتر شبکه توزیع آب اجرا شد ، 
همچنین 4۱ باب مخزن با ظرفیت  ۱4 هزار و 5۰۰ متر مکعب 
احداث گردید و ۱4 کیلومتر شبکه توزیع برق برای برق رسانی به 

تاسیسات ، اجرا شد. 
مهندس عباسی در ادامه صحبت های خود به طرح جهاد آبرسانی 
در استان مرکزی اشاره نمود و گفت : در قرارداد جهاد آبرسانی که با 
قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( در سال گذشته منعقد شد 6۷ روستا 
با اعتباری بالغ بر 2۳5 میلیارد تومان آبرسانی خواهند شد که با 
تکمیل آنها ، سطح برخورداری از آب شرب سالم در روستا در استان 

از 85 درصد به ۹۱ درصد ارتقاء خواهد یافت. 
ایشان اضافه نمود : امسال هم قرارداد جهاد آبرسانی منعقد شده 
است و طی آن  ۱4۱ روستا با هزینه ای بالغ بر۹۳۰ میلیارد تومان 

آبرسانی خواهند شد. 
مهندس عباسی به وضعیت کمبود آب در استان اشاره نمود و گفت 
: مشکل تنش آبی در شهرهای استان مرکزی نداریم فقط وضعیت 
تولید و مصرف آب در شهر ساوه سربه سر هست که شهروندان 
ساوجی باید مصرف آب را مدیریت نمایند تا با مشکل جدی مواجه 
نشویم و در روستاها هم فقط در دو شهرستان زرندیه و تفرش دارای 

تنش آبی مواجه هستیم.
 وی وضعیت تنش آبی در روستاهای استان در سال های اخیر را 
اینطور تشریح نمود :  در فصول گرم سال ۱4۰۰ تعداد ۱۱5 روستا 
با کمبود آب مواجه بودند که با اقدامات خوبی که انجام شد در سال 
۱4۰۱ این تعداد به ۹۹ روستا و در سال ۱4۰2 به ۷۹ روستا تقلیل 

پیدا نمود.
 ایشان تغییر اقلیم در کشور را باعث کاهش منابع آبی دانست و 
از همه به خصوص رسانه ها خواست که به میدان آگاهی بخشی 
بیایند و این موضوع که "حال آب " خوب نیست را به مردم بیشتر 

گوشزد نمایند. 
رئیس هیات مدیره شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در ادامه 

صحبت های خود به بحث فاضلاب اشاره کرد و بیان داشت : مجموعا 
4 طرح بزرگ فاضلاب در استان در حال انجام می باشد که شامل 
پروژه اجرای فاضلاب در شهرهای اراک ، ساوه ، خمین ، شازند و 

آستانه می باشند.
 ایشان 5۷ درصد مردم استان را تحت پوشش شبکه جمع آوری 
فاضلاب عنوان  نمودند و افزودند : در شهرهای استان مرکزی شاخص 
بهره مندی از شبکه فاضلاب استان ۷۳ درصد می باشد که میانگین 

این رقم در کشور  5۳ درصد می باشد.
مهندس عباسی بیان داشت : حدود هزار و 85۰ کیلومتر شبکه اصلی 
و فرعی فاضلاب در استان انجام شده و در حال حاضر یک هزار و 

6۰۰ لیتر پساب فاضلاب تولید می شود.
 ایشان به وضعیت آب شهر ساوه اشاره نمود و اظهار داشت: در شهر 
ساوه از سد الغدیر و برخی از چاه های منطقه تامین میشود که 
متاسفانه حجم سد الغدیر در سال جاری کاهش یافته و می بایست 
مردم ساوه در مصرف آب به طور جدی صرفه جویی نمایند البته با 
همکاری با شرکت آب منطقه ای ، چاهی را در روستا آوه پیش بینی 

شده که در مواقع اضطرار حتما از آن استفاده خواهد شد. 
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  علی رغم مشکل مالی ، تامین آب شرب مردم را به پول گره نزدیم 

گلستان - به ابتکار خانه صنعت ومعدن وتجارت گلستان 
پنج شنبه های با صنعت با حضور خبرنگاران درجهت 
رفع مشکلات صنعتگران وسرمایه گذاران برگزار می شود  
رمضان بهرامی در نشست با خبرنگاران با بیان اینکه برای 
بهره برداری از صنعت، بسترها از چند سال گذشته ایجاد 
شود، اظهار کرد: باید به دور از مسائل سیاسی برای رونق 
و توسعه عرصه های تولید استان گلستان اقدام شود عضو 
هیات نمایندگان اتاق بازرگانی گرگان اظهار کرد:با چنین 
شرایطی که حمایت ازسرمایه گذار نمی شود ،اقتصاد استان 
رونق نمیگیرد وباید سیاست را ازحوزه تولید جدا کرد. رئیس 
خانه صنعت و معدن استان گلستان با اشاره به اینکه تعداد 
واحدهای تولیدی استان طی ۱2 سال اخیر همان یک هزار 
و 2۰۰ واحد تولیدی باقی مانده که با 4۰ درصد ظرفیت کار 
می کنند، افزود: باید دستگاه قضا بر این موضوع ورود کند تا 

ببینیم منابع استان در حوزه تولید دست چه فردی است
وی اعتقاد به ریزش و رویش را بسیار مهم دانست و با بیان 
این اینکه امسال سال سختی است و باید مطالبه گر بود تا 
مشکلات مرتفع شود  وی با بیان اینکه مبنای اصرار بعضی ها 
برای احیای برخی واحدهای تولیدی که فعالیت های آنها 
نمی تواند در بازار رقابتی در مقابل برندهای مطرح فعالیت 
کند، لابی گری است، تصریح کرد: برای مثال قطعاً دوره 
احداث کارخانه ماکارونی در استان گلستان گذشته است 
و محصولات تولیدی در واحدهای جدید نمی تواند در بازار 
رقابتی عصر حاضر فعالیت کنند و دلایل پافشاری برخی ها 
برای پابرجا نگه داشتن برخی واحدهای تولیدی در این 

شرایط علامت های سؤال بسیاری دارد.

برگزاری پنج شنبه های با صنعت 
با حضور خبرنگاران درگلستان 

اصفهان - محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل فولاد مبارکه در 
آیین آغاز عملیات بهره برداری آنومالی ۱۱ مجتمع معدنی 
و صنعتی سپهبد شهید سلیمانی ساغند اردکان گفت: 
سرمایه گذاری فولاد مبارکه بیش از آن که بر روی خاک این 
سرزمین باشد، روی سخت کوشی و تلاش مردم این خطه 
است و امیدواریم که این حضور سرآغاز تحولات جدی باشد. 
فولاد مبارکه متعلق به جای جای میهن اسلامی، افتخار هر 
ایرانی و به وسعت ایران است. امروز در سرزمینی هستیم 
که به نام سردار دل ها، سردار حاج قاسم سلیمانی نام گذاری 
شده و این حضور قطعاً مایه برکت خواهد بود.طیب نیا 
تاکید کرد: تولید فولاد همتراز با پیشرفت های تکنولوژیک 
کشور است و امیدواریم بتوانیم در تولید فولاد افتخارآفرینی  
کنیم. با توسعه های انجام شده به لحاظ ذخایر سنگ آهن 
با محدودیت هایی مواجه هستیم، بنابراین می طلبد که در 
حوزه اکتشاف، استخراج معادن عمیق، کم عیار و هماتیتی، 
سرمایه گذاری جدی انجام گیرد که فولاد مبارکه سعی داشته 
در این حوزه پیشتاز باشد و فرصت فراهم شده برای اکتشاف 
و استخراج معادن سنگ آهن قابل تقدیر است. وی افزود: 
امروز فولاد مبارکه با سرمایه گذاری ۱۰ هزار میلیارد تومانی 
در ساغند اردکان، اشتغال آفرینی مستقیم و غیرمستقیم برای 
صدها نفر ایجاد می کند و فعالیت پررنگی در این منطقه را 
آغاز خواهد کرد که البته از گذشته این سرمایه گذاری ها وجود 
داشته و ادامه خواهد داشت. فولاد مبارکه در هر نقطه ای که 
حضور پیدا کرده موفق بوده و امیدواریم که در این منطقه نیز 

با کمک مسئولین، مردم این سرزمین را منتفع کند.

سرمایه گذاری ۱۰ هزار میلیارد 
تومانی فولاد مبارکه اصفهان در 

ساغند اردکان خرمشهر - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند و با همراهی 
رئیس ستاد اربعین استان خوزستان، به منظور بررسی آخرین 
اقدامات عمرانی و زیرساختی صورت پذیرفته در پایانه مرزی 
شلمچه برای پذیرایی زائران اربعین حسینی، شرایط پارکینگ، 
موقعیت مواکب، باراندازها و پایانه مسافری، انشعابات مرود 
نیاز در دو سوی مرز و وضعیت راه های دسترسی به این پایانه 

را مورد ارزیابی قرار داد. 
 علی زارعی با اشاره به بررسی وظایف محول شده کمیته های 
۱8گانه افزود: به  همین منظور نشست مشترکی با حضور 
مدیرعامل و معاونین سازمان منطقه آزاد اروند، رؤسا و اعضای 
ستاد استانی و اعضای کمیته های ۱8گانه ستاد اربعین 
خوزستان، در محل سالن جلسات قرارگاه اربعین حسینی 

شلمچه برگزار شد. 
 زارعی ابراز امیدواری کرد با اقدامات صورت گرفته توسط 
ستاد اربعین این منطقه، یک اجتماع مردمی متفاوت و 
پذیرایی درخور و شایسته ای از زائران اباعبدالله الحسین)ع( 

انجام گیرد. 
 ولی الله حیاتی، معاون انتظامی، امنیتی استاندار خوزستان نیز 
در این نشست، ضمن تقدیر از اقدامات عمرانی، زیرساختی 
و فرهنگی صورت گرفته در پایانه مرزی شلمچه، همچنین 
تلاش هایی که از سوی کمیته های ۱8گانه ستاد اربعین استان 
خوزستان و دستگاه های متولی صورت پذیرفته است، پایان 

عملیات عمرانی در مرز شلمچه را ۱5 مردادماه اعلام کرد. 
 وی افزود: از ورودی مرز شلمچه تا نقطه صفر مرزی وظایفی 
به کمیته ها محول شده بود که همگی به نحو احسن اجرا و 

یا در حال انجام هستند و تا نیمه مردادماه به پایان خواهد 
رسید.  حیاتی با بیان اینکه بر اساس مصوبه استانداری 
خوزستان، موکب داری توسط ادارات و سازمان های دولتی 
ممنوع است، یادآور شد: هر سازمانی که قصد مشارکت در 
فرآیند اربعین حسینی را دارد، به جای موکب داری به امر 
فراهم آوری زیرساخت ها اهتمام ورزد و یا اینکه کمک های 
خود را در اختیار کمیته جمع آوری کمک های مردمی قرار 
دهد تا از آن طریق به صورت عادلانه میان هیئات و مواکب 

مردمی توزیع شود. 
 در ادامه این نشست، وضعیت تعهدات ادارات در قبال انجام 

امورات زیرساختی در پایانه مرزی شلمچه، بررسی شد. 
 همچنین انجام عملیات آسفالت جاده خرمشهر-اهواز، تأمین 
آب آشامیدنی زائران، آخرین وضعیت ایجاد انشعابات پایانه 
مرزی شلمچه، پیگیری لکه گیری، روکش، شانه سازی، تکمیل 
و اصلاح نقاط حادثه خیز پیش بینی ناوگان حمل و نقل برای 
انتقال زائران از مرز شلمچه به شهر خرمشهر و سایر نقاط 
کشور، تأمین خودرو برای انتقال زائران به شهرها و استان های 
مبدأ و آخرین اقدامات راه آهن در خرمشهر برای انتقال زائران 

پایانه مرزی شلمچه و بالعکس مورد بررسی قرار گرفت. 
 از سوی معاون امنیتی-انتظامی استاندار خوزستان، سرهنگ 
»رضا دولتشاهی« به عنوان فرماندهی فراجا در پایانه مرزی 

شلمچه معرفی شد. 
 در پایان این نشست، بر پایان یافتن تمامی اقدامات 
زیرساختی تا نیمه مردادماه، تأکید شد. خبرنگار سیدحسین 

رمضانی

ستاد اربعین سازمان منطقه آزاد اروند با کمیته های ۱۸ گانه در پایانه مرزی 
شلمچه

بوشهر - شماری از خبرنگاران بوشهری با حضور در مرکز پایش شرکت توزیع 
نیروی برق استان از نزدیک در جریان فعالیت این مرکزقرارگرفتند.به گزارش روابط 
عمومی، رییس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر در 
این نشست گفت: حضور خبرنگاران به عنوان سفیران مصرف بهینه در مراکز مهم 
و حساس صنعت برق گامی ارزشمند در جهت آگاه سازی جامعه از مشقت ها و 
دشواری های وزارت نیرو برای تامین برق پایدار است. غلامرضا حشمتی اضافه کرد: 
با توجه به گرمای روزافزون هوا در تابستان امسال شاهد شکستن رکورد مصرف برق 
در استان هستیم لذا همگان باید رسالت خطیر خود را در این مقطع زمانی حساس 
ایفا کنند. وی ادامه داد: در روزهای اخیر با ورود استان بوشهر به پیک بار مصرف 
برق، شاخص مصرف استان از 2 هزار و ۱۰۰ مگاوات عبور کرد که این میزان مصرف 
زنگ خطر را برای استان بوشهر به صدا درآورده است. مدیرعامل اظهارکرد: با توجه 
به پیش بینی های جوی مبنی بر تداوم گرما و رطوبت در استان باید هم استانی 
نهایت تلاش خود را برای مصرف بهینه و اصولی بکار گیرند. حشمتی افزود:در 
این مقطع حساس ازلحاظ آب و هوایی تنظیم دمای کولرها روی دمای 24 درجه 
سانتیگراد، سرویس و شستن به موقع کولرها، استفاده از ظرفیت نور طبیعی برای 
تامین روشنایی منازل و استفاده از دستگاه های پرمصرف درساعت های غیر پیک 

از ساعت ۱۰ شب تا ۱۰ صبح در دستور کار جدی مشترکان هم استانی باشد. وی 
یادآور شد: پیک ساعت برق از ۱۱ تا ۱۷ تعریف شده است که مشترکان فهیم هم 
استانی باید در این بازه زمانی در مصرف برق نهایت صرفه جویی را داشته باشند.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر اظهار داشت:یکی از اقدامات 
ارزنده وزارت نیرو اختصاص پاداش به مشترکان خانگی اهم از پرمصرف و کم مصرف 
هاست که این رقم نسبت به سال قبل با افزایش 2۰ برابری روبرواست گفتنی 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر در حاشیه بازدید خبرنگاران از 
مرکز پایش برق به پرسش های خبرنگاران پاسخ داد. ایشان خواستار بکارگیری 
راهکارهای ساده از سوی مشترکان برای کاهش مصرف برق خود شد و ادامه داد: 
تنظیم دمای کولرهای گازی روی 24 درجه، استفاده از دور کند کولرهای آبی، 
کاهش روشنایی غیرضروری در هنگام روز، استفاده از لامپ های کم مصرف و 
عدم استفاده از وسایل پرمصرف برقی در ساعات اوج مصرف از جمله مهمترین 
راهکارهای کاهش مصرف برق در بخش خانگی هستند که مشترکان به راحتی و 
بدون آنکه از رفاه خود بکاهند، می توانند آن ها را رعایت کنند.وی اظهار داشت: یکی 
از اقدامات ارزنده وزارت نیرو اختصاص پاداش به مشترکان خانگی اهم از پرمصرف و 
کم مصرف ها است که این رقم نسبت به سال قبل با افزایش 2۰ برابری روبرو است.

بازدید اصحاب رسانه از مرکز پایش صنعت برق استان بوشهر

قزوین- زینب جوادی- یوسف اینانلو معاون بهره برداری و دیسپاچینگ 
شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین گفت: با اقدامات ایمنی و 
آموزشی، بازدید مستمر و نظارت دقیق بر امور و تامین تجهیزات 
و ابزار مناسب، حوادث ناشی از کار به کمترین میزان رسیده است.                                                                                                                                         
جشن تجلیل از برگزیدگان ایمنی شرکت توزیع نیروی برق با حضور مسعود 
خواجه وند مدیرعامل، و معاونان شرکت توزیع نیروی برق، نیروهای فنی، 
ناظران، طراحان، بهره برداران، مسئولان اکیپ ها، نصاب ها، حفاران، سرپرستان 
و پیمانکاران در سالن اجتماعات شرکت توزیع نیروی برق قزوین برگزار شد.                                                                                        
یوسف اینانلو معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق 
استان قزوین در این مراسم اظهارداشت: نیروی انسانی از مهمترین سرمایه 
های یک شرکت محسوب می شود که سلامت و ارتقای ایمنی آنها در کار از 
رویکردهای جدی است تا از بروز حوادث احتمالی در کار آنها پیشگیری شود.                                                                                                                                     
وی افزود: همه ساله مراسم تجلیل از نیروهای فنی که ایمنی را در کار بخوبی رعایت 
کرده اند برگزار می شود تا با این کار ضمن معرفی افراد نمونه به ایجاد انگیزه در فعالیت 
نیروها نیز کمک شود. اینانلو بیان کرد: در انتخاب افراد نمونه شاخص های مهمی مورد 
ارزیابی قرار می گیرد که رعایت مقررات ایمنی فردی و گروهی، حضور در جلسات 
ایمنی و مشارکت در مباحث، مراقبت از تجهیزات ایمنی فردی و گروهی، نمرات 
آزمون های ایمنی، گزارش به موقع حوادث )تیر های در معرض سقوط، حریم ها(، 

خلاقیت، نوآوری و تلاش در بالا بردن اطلاعات ایمنی، نظم و انضباط کاری، همکاری 
با سرپرستان و یادآوری نکات ایمنی به هم گروهان و همکاران از مهمترین آنهاست.                                                                                                                            
معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین یادآورشد: 
در این شرکت حدود 6۰۰ نیرو به صورت مستقیم با برق سروکار دارند و در معرض 
حوادث هستند و تعداد ۱5۰ نفر هم نظارت و راهبری این نیروها را بر عهده دارند 
که با آموزش مستمر تلاش کرده ایم حوادث ناشی از کار را به حداقل برسانیم. وی 
گفت: خوشبختانه در یک سال اخیر تعداد حوادث ناشی از کارهای سخت به حداقل 
رسید و تنها سه نفر دچار جراحت جزیی شدند و خوشبختانه هیچ فوتی و نقص 
عضو ناشی از حوادث در استان نداشتیم. اینانلو تصریح کرد: با برگزاری آموزش های 
مستمر تخصصی و افزایش فرهنگ ایمنی درکار، شناسایی عوامل خطر زا و ارزیابی 
آنها برای حذف و کاهش عوامل خطر، آموزش مستمر، بهبود مداوم فرآیندها و تهیه 
تجهیزات و ابزار مناسب و با کیفیت شاهد کاهش قابل توجه حوادث ناشی از کار 
هستیم و این روند همچنان ادامه دارد. معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت 
توزیع نیروی برق استان قزوین یادآورشد: کار در ارتفاع و ارتباط با برق همواره 
خطرساز است و به همین دلیل راههای پیشگیری از حوادث در اولویت برنامه 
های آموزشی این شرکت قرار دارد و تلاش کرده ایم با تامین اعتبارات مناسب و 
خرید تجهیزات استاندارد و مناسب و نیز فرهنگ سازی زمینه کاهش حوادث را 

مهیا کنیم.

حوادث ناشی از کار در شرکت توزیع نیروی برق قزوین به کمترین میزان رسیده است

آیین تکریم و معارفه سرپرست حراست شهرداری باقرشهر با حضور معاونت 
پرسنلی اداره کل حراست استانداری تهران، شهردار باقرشهر، جمعی از مدیران 
حراست استانداری تهران و مدیران شهرداری باقرشهر در سالن جلسات شهید 
حاج قاسم سلیمانی شهرداری باقرشهر برگزار شد. در این مراسم مرتضی همتی 
شهردار باقرشهر ضمن تاکید بر اهمیت وجود حراست در شهرداری ها، اصل 
وجودی حراست را بر پایه پیشگیری عنوان نمود و افزود : هر سازمانی برای 
پیشرفت و پیشبرد وظایف خود مستلزم پایش است و حراست وظیفه اش 
شناسایی آفت های داخلی سازمان و تلاش در جهت رفع و بهبود آنان و هم 
حفظ سازمان از آفت های بیرونی می باشد. در واقع حراست بعنوان چشم، بازو 

و تسهیل کننده روند خدمت گذاری به شهروندان است. در ادامه مهدی زاده 
معاونت پرسنلی اداره کل حراست استانداری تهران نیز در مورد ضرورت ایجاد 
جوی سالم ، نحوه ارتباط حراست با پرسنل و اجرای دقیق وظایف سازمانی 
مسئول حراست سخنانی را عنوان نمودند.   در پایان این مراسم از خدمات و 
زحمات "علی وظیفه" تقدیر و تکریم گردید و حکم " احمد نیاستو" بعنوان رئیس 
جدید حراست شهرداری باقرشهر به وی تقدیم  شد.  گفتنی است علی وظیفه 
به عنوان مسئول حراست شهرداری قلعه نو با حفظ سمت تا مشخص شدن 
مسئول حراست شهرداری باقرشهر، چند ماهی به عنوان سرپرست اداره حراست 

شهرداری باقرشهر خدمت نمودند

آیین تکریم و معارفه سرپرست حراست شهرداری باقرشهر برگزار شد

وزارت راه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان

آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین 
شهری

کمیسیون تشخیص موضوع ماده ۱۲ قانون زمین شهری 
در استان کردستان به موجب نظریه مندرج در جدول ذیل 
غیر موات )غ-ی-ر - م - و - ا - ت ( اعلام نموده است. لذا 
با توجه عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ  
70/۱۱/۲3 مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت 
و به فاصله ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی 
می رساند. در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود 
را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی به 
مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در 

فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است.

م الف/۱74۲
هیمن محمدی بهرام 
سرپرست معاونت املاک و حقوقی 

آگهی فقدان سند مالکیت
5۲5/ف :شماره

خانم نجمه گلچره رحیمی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده 
اعلام نموده است که سند مالکیت  ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی 
به مساحت 90/۱4متر مربع قطعه ۱ تفکیکی به شماره 6۱۱ فرعی از  363 
اصلی مفروز از پلاک ۱۲5۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی تپه قشلاق 
جزء حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره ثبت 8003 صفحه ۱80 جلد 88 
املاک به نام بهروز طلوع ثبت وسند به شماره چاپی ۱8750۲ صادر وتسلیم 
گردیده سپس برابرسندقطعی 44505مورخ۱39۲/0۲/۱6 دفتر خانه47 
کرج درمالکیت متقاضی قرار گرفت وسند مالکیت به شماره چاپی 50۱4۲4 
ب 9۱ صادر وتسلیم گردید به علت سرقت مفقود گردیده وتقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به 
ماده ۱۲0 آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی میشود تاجنانچه کسی مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود ویا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد ازتاریخ 
انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
به این اداره تسلیم تاوفق مقررات عمل کردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت 
مقرر اعتراضی واصل نشود ویا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد 
رونوشت به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام ره

مهران رشیدی
رئیس اداره اسناد واملاک ناحیه دو کرج
ازطرف محمدابراهیم بحیرانی

 
متن آگهی

به اطلاع می رساند اینجانب سید امین الله حسینی ورثه مرحوم سیدعلی اصغر 
حسینی مالک چهاردانگ سهم مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی ۲6 فرعی از 69 اصلی واقع 
در قریه کلاک مشهد به نشانی دماوند کلاک مشهد موضوع سندمالکیت 3/0۲8054 
شماره ثبتی 7808 مورخ ۱355/04/۲0 )۲535( متقاضی تعیین بستر و حرایم 
احتمالی رودخانه/ مسیل/ نهر درداخل ومجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و 
حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط ومقررات جاری، تعیین بستر و حریم منوط 
به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین 
مشاعی تقاضا می شود با دردست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به 
امور آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت اله خامنه ای. روبروی باشگاه ولی عصر 
مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی 
اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای کلیه 

مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد. 7685
اداره امور آب دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40۲6030۱05800۱0۱۱ مورخ 30/ 0۲ / ۱40۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن 
آذرمینا فرزند عظیم بشماره شناسنامه ۱04۱ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با بنای احداث در آن به مساحت ۲908 مترمربع پلاک 35 فرعی از 70 
اصلی واقع در قریه شلمبه خریداری برابر مبایعنامه مع الواسطه از مالک رسمی خانم 
محترم ملاقلی فرزند محمدقلی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. 7686- تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۲/04/۲8 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱40۲/05/۱۲
سیدمهردادصفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد 9۱4 مجموعه بخشنامه های ثبتی نسبت به پلاک ۱838 فرعی از ۲ اصلی
با توجه به درخواست ۱40۲/04/۲6/053۲3 مبنی بر درخواست صدورسند 
مالکیت تک برگ نسبت به سهم مشاعی خود از پلاک ۱838 فرعی از سنگ ۲ اصلی واقع 
در دماوند نظر به اعلام متقاضی که به دلیل عدم دسترسی به آدرس مالکین مجاور و 
مشاعی پلاک مذکور مراتب طی یک نوبت آگهی که در روزیکشنبه مورخ ۱40۲/05/۲9 
راس ساعت ۱۱ صبح از محل وقوع پلاک مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد و مساحت 
بازدید بعمل خواهد آمد لذا مقتضی است در وقت مقرر در محل حاضر شوید و عدم 

حضور شما مانع ادامه عملیات نخواهد بود. 7690
سید مهرداد صفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی
سند مالکیت )برگ سبز( و پلاک انتظامی وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم نیکتاز 
 163FML * 9090۲9۱5* 200  به رنگ مشکی مدل ۱39۱ به شماره موتورCDI تیپ
و شماره بدنه   NEF *** 200E9101518 به شماره پلاک ایران 595-39۲4۲ متعلق 
به سلیمان سعد بای  نام پدر اله دردی به شماره ملی 486950877۱ مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*******************************************************

اینجانب آق محمد هلاکوئی نام پدر چلو به شماره ملی ۲03۱089۱7۱ مالک 
خودروی وانت سیستم مزدا تیپ B2000i شماره شهربانی ایران 69-353 ب 3۲ 
شماره موتور 993568 و شماره شاسی NAG08NPES53626  مدل ۱385 رنگ نقره 
ای- آبی متالیک اعلام می دارم به علت فقدان سند کمپانی تقاضای صدور المثنی سند 
مذکور را نموده ام، لذا چنانکه شخصی )حقیقی یا حقوقی( ادعایی درمورد خودرو مذکور 
دارد ظرف مدت ده روز ازتاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به سازمان 
فروش بهمن موتور واقع در کیلومتر ۱3 جاده مخصوص کرج مراجعه نماید. بدیهی است 

پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرره اقدام خواهد شد. گنبد
*******************************************************

سند مالکیت برگ "سبز خودروی" وانت سیستم مزدا تیپ  B2000i مدل 
۱385 رنگ نقره ای - متالیک به شماره موتور موتور 993568 و شماره شاسی 
NAG08NPES53626   به شماره پلاک ایران 69-353 ب 3۲ متعلق به آق 
محمد هلاکوئی نام پدر چلو به شماره ملی ۲03۱089۱7۱ مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
*******************************************************

برگ سبز سواری پراید جی ال ایکس آی مدل ۱386 رنگ مشکی شماره موتور 
۲۲6۲648 شماره شاسی S1412286660714 شماره پلاک ایران7۲-۲۲4ب۱9 به 

نام رحمت حسین پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

برگ سبز-کارت ماشین و سند کمپانی سواری سمند ایکس 7 مدل ۱384 رنگ 
نقره ای متالیک شماره موتور ۱۲48403۲۲6۲ شماره شاسی ۱45۱۱۲06 شماره پلاک 

ایران9۲-5۱۱ب84 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

سند کمپانی موتور سیکلت پرواز مدل ۱389 شماره پلاک 586-7۲78۲ شماره 
موتور 156FM110113386 شماره شاسی N2N125R8955252 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

سند مالکیت و سند کمپانی سواری سیتروئن زانتیا مدل ۱384 شماره پلاک 
 S1512284127126 ایران۲۲-9۱5ج95 شماره موتور 00500554 شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
*******************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو ۲06 مدل ۱38۱ رنگ مشکی روغنی به شماره موتور: 
10FSE33875295  به شماره شاسی: 8۱6۱۱۱36 به شماره پلاک ایران ۱6 - 85۱ 

ل 3۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

برگ سبز خودرو سواری زانتیا مدل ۱386 رنگ سفید روغنی به شماره موتور: 
709۲۲5  به شماره شاسی: s1512286156807 به شماره پلاک ایران 44 - 869 ن 

63 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

 3xp :برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم یاماها ۲00 سی سی به شماره موتور
به شماره تنه: 3xp0597909 به شماره پلاک ایران ۱۱۲ - 494۲۱ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

به اطلاع عموم می رساند دفترچه قرارداد واگذاری حق انتفاع و بهره برداری 
زمین به شماره 4۲096 مورخ ۱40۱/5/۱۱ واقع در شهرک صنعتی شکوهیه بنا به 
استشهادیه تنظیمی مورخ ۱40۲/4/۲4 مفقود گردیده است بنابراین دفترچه مذکور 
مذکور و از درجه اعتبار ساقط بوده و هرگونه سوء استفاده از آن، قابل پیگرد قانونی 

خواهد بود. لذا بنابر مراتب فوق تنها دفترچه المثنی دارای اعتبار می باشد
*******************************************************

اینجانب پوریا جوانمهر مالک خودرو به شماره شهربانی ایران ۱6 - 737 ی 39 و 
شماره شاسی: 8۱566۲73 به شماره موتور: ۱۱۱58۱6۱3۱۱ بعلت فقدان اسناد 
فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعایی 
در مورد خودروی مذکور را دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع 
در کیلومتر ۱4 جاده مخصوص تهران کرج شهرک پیکانشهر ساختمان سمند طبقه ۱ 

مراجعه نمایید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر خواهد شد
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